
向夏の候、皆様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
おとなりさん。南片江では、ご利用者の皆様とスタッフ一同が楽しんで過ごせる
明るい事業所にするべく、より一層の努力をしてまいります。
ご利用者様には、お隣のお宅に遊びに行くように、お気軽にお越し頂けるような
雰囲気と楽しいイベントをご用意してお待ちしております。
これからも、おとなりさん。南片江を宜しくお願い申し上げます！

～6月の予定～
『初夏の大運動会』

令和3年6月21日(月)11時00分から15時00分まで開催予定
日頃の外出と機能訓練で鍛えた成果を存分に発揮しましょう。

全て見学＆参加が可能です。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

機能訓練を目的とした外出におきましてはコロナウィルスに配慮し
人混みを避けた場所を選定しております。

午前中は、イベントの飾りつけを皆様にも手伝っていただきました。

午後はビンゴゲームで盛り上がりしました

昼食は１品ずつ召し上がり、「美味しいね」とお言葉をいただきました。



大人の脳トレ

昼食作り ポップアップ作り

青空体操

ぺーパークラフト

食器拭き

お庭の手入れ

貼り絵

食器洗い



◆◇◆地域清掃活動 毎週日曜日 AM10:00～◆◇◆
地域の皆さんと一緒に、顔の見える「綺麗の輪」を広げたいと活動しております

ご利用されている方だけでなく、同じ地域の中で生活されている方で
【毎週日曜日】に共にご活動頂ける方を探しております

ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介致しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。南片江
福岡市城南区片江2丁目14-25
TEL： 092-407-7829
FAX： 092-407-7819
事業所番号：4071301495

詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください♪

検索ワード【福岡市 おとなりさん。】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

お誕生日おめでとうございます

S8.6.19生まれ M・K様

S14.612生まれ N・O様

お話が大好きでとてもチ
ャーミングな方です

歌が大好きなO様。
いつもみんなを和ませてくれます。

待ちに待った『パンの日』再開！６月も「パンの日」を予定しており、
ご利用者様もとても楽しみにされていらっしゃいます。


